PREFETURA DO DISTRiTO FEDERAL

SECRETARIA GERAL DE ED.uCAçAO E CULTURA

DEPARTAMENTO DE EDUCA4;A0 DE ADULTOS

Portaria n.° 17(9 	de .21 de 	m a r c  0 	de 195 6

0 Diretor do Departamento de Eduoacao de Adultos, devidamente
autori.zado pelo Senhor Seoretário Geral, no oficio n.° --- de

RESOLVE remover o Professor de C.P.S. pd. J - AR1ANDO

HILDEBRAND, mat. 76 732, do C.P.S. 15-2 "Tiradentes t', ni'icleo 2294,para
o Setor de Orientaço e ContrGle do Rendimento Escolar dos Cursos Su-

pletivos, ri&cleo 1291.

Distrito Federal, 21 de marco de. 1956

MURILLO ALMEIDA DOS REIS

Dlretor

•

• 	 '•